
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 04:40

kartáč pro foliový bazén
Vložil Anonymous - 26/05/2008 09:30
_____________________________________

Dobrý den, potřebovali bychom poradit: Máme foliový nadzemní bazén, průměr 3,6 m. Chtěli bychom
zakoupit jednak kartáčovou hlavici na vysavač a jednak samostatný kartáč na čištění dna a stěn. Prý se
u folie musí vybrat nějaký, který má měkčí štětinky. Můžete nám doporučit u obou druhů nějaký typ, spíš
levnější, který by nám vyhovoval? Děkujeme předem. D.

============================================================================

Re: kartáč pro foliový bazén
Vložil Pavel Dostál - 26/05/2008 10:31
_____________________________________

Dobrý den, děkujeme za zájem. O měkčích štětinkách jsem neslyšel (záleží možná na tl. a druhu folie),
osobně pokud bych měl strach, tak bych použil houbu.

Jinak se běžně prodávají kartáče:
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/karta ... 10368.html 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/kartac42.gif

Ale ten je spíš vhodný na rovné stěny, nebo na dno, do nadzemních bazénů se příliš nehodí. 
Nadzemní bazény bych čistil obyčejnou houbou, protože to není taková plocha.

Co se týká vysavačové hlavice, tak by mohla postačovat:
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/vysav ... 10731.html 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/ocean-vac-standard-8.jpg

nebo ještě levnější:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/vysav ... 10707.html 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/images/vysavac-eco.jpg

obě hlavice lze nasadit na teleskopickou tyč z našeho obchodu.

============================================================================

Re: kartáč pro foliový bazén
Vložil Anonymous - 26/05/2008 21:54
_____________________________________

Pane Dostál,
dočetl jsem se v příručce jak montovat folii arkoplán,že čištění je možné pouze houbou,že hrozí
poškábání folie.Zajímalo by mě jaké s tím máte jako stavitelé foliových bazénů zkušenosti a čím by jste
to čistil.Předesílám,že mi v tomto případě nejde  o to ušetřit ,ale najít takový způsob údržby,který folii
vyčistí a nepoškodí.Mám nyní zkušebně napuštěný bazén 3,5x7x1,5.Folie nebyla zrovna levná a nechci
ryskovat její znehodnocení.Díky za typ.

============================================================================

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 04:40

Re: kartáč pro foliový bazén
Vložil Pavel Dostál - 27/05/2008 07:35
_____________________________________

Dobrý den, osobně používáme bazénové kartáče na folii běžně, nicméně je to otázka tlaku kartáče na
folii. Běžné řasy se dají setřít kartáčem malým až středním tlakem. Určitě není vhodné folii kartáčem
drhnout, tak jak rýžákem dřevěnou podlahu. Tam už musí nastoupit čistič a hadr nebo houba. 

S těmi kartáčemi je to jak s vysavačem, většina vysavačů má štětiny a ty při běžném pohybu vysavače
po dně folii také nepoškrábou. Nicméně záleží na dodavateli Vašeho bazénu, co Vám doporučí.

============================================================================

 2 / 2


